
Barvité líčení okamžiků, které stírají hranici mezi životem a smrtí, i příhod, v nichž 
nejde o život, ale patinu dobrodružství nesou také, výborný vypravěč Batlička dovede 
v krátkých povídkách navodit jedinečnou atmosféru místa i prostředí, v nichž se 
jeho hrdinové nacházejí. Ať to jsou zaoceánské lodě, letadla, odlehlé končiny Aljašky 
či exotická prostředí Číny, Japonska nebo středního východu. Dokážete odhadnout, 
jak dopadl lov žraloka znuděným milionářem? A kdo způsobil, že se domorodci napili 
ze soudků místo „vody, která uspává“ mořské vody? Dopluje za války šťastně do 
neutrálních vod loď,která veze strategický materiál? Batličkovy povídky voní dálkami 
a dobrodružstvím...

595693 410868

čte David Matásek
Nezkrácená verze na 1mp3 CD
Celková délka 7 hod 8 min

8595693410868



Celkový čas: 7 hod 8 min

OBSAH

Polární stanice A19 (stopa Ď
Žlutá vlajka (stopa 2)
Dvojstěžník Olaf (stopa 3)
křižem krážem Londýnem (stopa 4)
Jistá výhra (stopa 5)
usměvavý Diek (stopa 6)
Kapitán Numb (stopa 7)
Na vině 57 metrů (stopa 8)
Hadí hlas (stopa 9)
Černý Buddha (stopa 10)
Démon hlubin (stopa 11)
Mano lidojed (stopa 12)
Wakaiův nápad (stopa 13)
Návrat z hlubin (stopa 14)
Příběh malého Aliho (stopa 15)
Červená skvrna (stopa 16)
Aláh ve strážním koši (stopa 17)
Silák Brand (stopa 18)
Tři skály (stopa 19)
Příběh Teobalda Roussee (stopa 20) 
zázračná izvoščikova píseň (stopa 21) 
sedmihlavá saň (stopa 22) 
Ledoví muži (stopa 23) 
kavalíři oblak (stopa 24)
Noční let (stopa 25)
Voláme Hurst, voláme Hurst (stopa 26)

Podivná událost (stopa 27)
Les duchů (stopa 28) !
Letoun číslo 4 (stopa 29) 
Daleká cesta (stopa 30) 
El terremoto (stopa 31)
Potápěč Oliver Ward (stopa 32)
Kamelot (stopa 33)
Neviditelná stezka (stopa 34)
Marta Margenová (stopa 35)
První poplach (stopa 36)
Knoflík mrtvého muže (stopa 37) 
Ctihodný Can Lu Cao (stopa 38) 
Berberský čert (stopa 39) 
Dvojitý Nanuk (stopa 40) 
Nakamutovo loučení (stopa 41)
Řízek Timoteje Davidova (stopa 42) 
Mistr těžké váhy (stopa 43) 
ohnivé znamení (stopa 44)
Muž v podpalubí (stopa 45)
Slavný kluk Mahmud (stopa 46)
Na ploché dráze (stopa 47)
Dopis od syna (stopa 48) 
ocelová hrobka (stopa 49) 
Dog fish (stopa 50) 
Mauritius (stopa 51)


